



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	959 167 915
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO 8-8 FORUM AS
Forretningsadresse:	Sanderplassen 2 6813 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	177 382 920	115 703 507
Annen driftsinntekt		26 100	
Sum inntekter		177 409 020	115 703 507
Kostnader			
Varekostnad		143 692 766	86 736 502
Lønnskostnad	2	15 587 682	14 161 484
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	963 654	838 563
Annen driftskostnad	2, 4	11 256 544	9 974 046
Sum kostnader		171 500 647	111 710 595
Driftsresultat		5 908 373	3 992 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		8 520	42 817
Sum finansinntekter		8 520	42 817
Annan rentekostnad		577 198	539 385
Annen finanskostnad		1 308	3 393
Sum finanskostnader		578 507	542 779
Netto finans		-569 987	-499 962
Ordinært resultat før skattekostnad		5 338 387	3 492 951
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 179 347	772 544
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 159 040	2 720 407
Årsresultat		4 159 040	2 720 407
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 159 040	2 720 407
Totalresultat		4 159 040	2 720 407
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte		2 500 000	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 659 040	1 520 407
Sum overføringer og disponeringar		4 159 040	2 720 407



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	5	136 679	46 268
Sum immaterielle egedelar		136 679	46 268
Varige driftsmiddel			
Påkost leide lokaler	3	1 904 700	1 726 800
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	801 200	759 000
Sum varige driftsmiddel	6	2 705 900	2 485 800
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til foretak i same konsern	7	1 640 835	1 640 835
Andre langsiktige fordringer	2	72 392	112 475
Sum finansielle anleggsmiddel		1 713 227	1 753 310
Sum anleggsmiddel		4 555 806	4 285 378
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	30 455 442	25 042 949
Sum varer		30 455 442	25 042 949
Krav			
Kundefordringer	6, 7, 9	2 749 482	2 232 231
Andre kortsiktige fordringer	7	3 958 901	2 422 159
Konsernkrav	7		
Sum krav		6 708 382	4 654 389
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	601 245	4 105 286
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		601 245	4 105 286
Sum omløpsmiddel		37 765 069	33 802 624



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIGEDLAR		42 320 875	38 088 002
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	11, 12	666 000	666 000
Overkurs	12	125 057	125 057
Annan innskoten eigenkapital	12	1 948 688	1 948 688
Sum innskoten eigenkapital		2 739 745	2 739 745
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	12	8 247 408	6 588 368
Sum opptent eigenkapital		8 247 408	6 588 368
Sum eigenkapital		10 987 153	9 328 114
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	5		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	6		
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 608 738	4 942 869
Leverandørgjeld	7	12 826 391	15 328 512
Betalbar skatt	5	1 269 758	824 770
Skyldig offentlige avgifter		4 110 647	3 214 416
Utbytte	12	2 500 000	1 200 000
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		3 018 188	3 249 322
Sum kortsiktig gjeld		31 333 722	28 759 889



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		31 333 722	28 759 889
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		42 320 875	38 088 003



Årsregnskap 2021 Auto 8-8 Forum AS



Resultatregnskap

Auto 8-8 Forum AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	177 382 920	115 703 507
Annen driftsinntekt		26 100	0
Sum driftsinntekter		177 409 020	115 703 507
Varekostnad		143 692 766	86 736 502
Lønnskostnad	2	15 587 682	14 161 484
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	963 654	838 563
Annen driftskostnad	2, 4	11 256 544	9 974 046
Sum driftskostnader		171 500 647	111 710 595
Driftsresultat		5 908 374	3 992 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 520	42 817
Annen rentekostnad		577 198	539 385
Annen finanskostnad		1 308	3 393
Resultat av finansposter		-569 987	-499 961
Ordinært resultat før skattekostnad		5 338 387	3 492 951
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 179 347	772 544
Årsresultat		4 159 040	2 720 407
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 500 000	1 200 000
Avsatt til annen egenkapital		1 659 040	1 520 407
Sum overføringer		4 159 040	2 720 407



Balanse

Auto 8-8 Forum AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	136 679	46 268
Sum immaterielle eiendeler		136 679	46 268
Varige driftsmidler			
Påkost leide lokaler	3	1 904 700	1 726 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	801 200	759 000
Sum varige driftsmidler	6	2 705 900	2 485 800
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	1 640 835	1 640 835
Andre langsiktige fordringer	2	72 392	112 475
Sum finansielle anleggsmidler		1 713 227	1 753 310
Sum anleggsmidler		4 555 806	4 285 378
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	30 455 442	25 042 949
Sum varer		30 455 442	25 042 949
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 9	2 749 482	2 232 231
Andre kortsiktige fordringer	7	3 958 901	2 422 159
Sum fordringer		6 708 382	4 654 389
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	601 245	4 105 286
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		601 245	4 105 286
Sum omløpsmidler		37 765 069	33 802 625
Sum eiendeler		42 320 875	38 088 003



Balanse

Auto 8-8 Forum AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	666 000	666 000
Overkurs	12	125 057	125 057
Annen innskutt egenkapital	12	1 948 688	1 948 688
Sum innskutt egenkapital		2 739 745	2 739 745
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 247 408	6 588 368
Sum opptjent egenkapital		8 247 408	6 588 368
Sum egenkapital		10 987 153	9 328 114
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 608 738	4 942 869
Leverandørgjeld	7	12 826 391	15 328 512
Betalbar skatt	5	1 269 758	824 770
Skyldig offentlige avgifter		4 110 647	3 214 416
Utbytte	12	2 500 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		3 018 188	3 249 322
Sum kortsiktig gjeld		31 333 722	28 759 889
Sum gjeld		31 333 722	28 759 889
Sum egenkapital og gjeld		42 320 875	38 088 003

Førde
Styret i Auto 8-8 Forum AS

Anne Råheim Tveit
daglig leder

Terje Sildnes
styreleder

Steinar Grip
styremedlem

Roar Dalhaug Måseide
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Auto 8-8 Forum AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2021	2020
Resultat før skattekostnad		5 338 387	3 492 951
Periodens betalte skatt		824 770	289 135
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-26 100	0
Ordinære avskrivninger		963 654	838 563
Endring i varelager		-5 412 493	-3 398 902
Endring i kundefordringer		-517 251	430 381
Endring i leverandørgjeld		-2 502 121	4 272 633
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		40 083	-112 475
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-871 645	-474 916
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 812 256	4 759 100
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		54 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 211 654	554 863
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 157 654	-554 863
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		2 665 869	-153 072
Utbetalinger av utbytte		1 200 000	500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 465 869	-653 072
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 504 041	3 551 165
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 105 286	554 121
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		601 245	4 105 286



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Selskapet har sitt virksomhetsområde i Sogn og Fjordane og inntekten består av salg av nye og brukte biler med tilhørende salg av deler og verkstedtjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Selskapets leasingavtaler er ansett for å være operasjonelle.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets andel av forpliktelse tilknyttet AFP- ordningen er ikke balanseført og ordningen er derfor regnskapsført som en innskuddsordning med kostnadsføring av årets premie og egenandel.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Gjenkjøpsavtaler leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe i tap på gjenkjøpsavtalene.

	2021	2020
Gjenkjøpsverdi	38 696 461	26 705 449



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	12 945 264	11 757 121
Arbeidsgiveravgift	1 527 658	1 272 102
Pensjonskostnader	513 119	469 427
Andre ytelser	601 641	662 834
Sum	15 587 682	14 161 484

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 24 24

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 018 130	0
Styrehonorar	0	48 000
Annen godtgjørelse	61 229	0
Sum	1 079 359	48 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at hun får bonus med en prosentsats av selskapets resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette er enn innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsfond pr 31.12.2021 er på kr 72 392.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter 33 ansatte hvorav ingen var over 61 år. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 96 442,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	78 842
Årsregnskap og ligningspapirer	17 200
Annen bistand	400
Sum honorar til revisor	96 442



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Anleggsmidler

	Påkost leide lokaler	Driftsløsører og inventar etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 986 847	3 410 801	6 397 648
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	762 811	448 843	1 211 654
- Avgang i året		315 113	315 113
= Anskaffelseskost 31.12.21	3 749 658	3 544 531	7 294 189
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 844 958	2 743 331	4 588 289
= Bokført verdi 31.12.21	1 904 700	801 200	2 705 900
Årets ordinære avskrivninger	584 911	378 743	963 654
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	

Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	2021	2020
Bygninger o.a fast eiendom	3 141 950	3 014 345
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	530 435	485 059
Sum	3 672 385	3 499 404



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 269 758	824 770
Endring i utsatt skattefordel	-90 411	-52 226
Skattekostnad ordinært resultat	1 179 347	772 544
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 338 387	3 492 951
Permanente forskjeller	22 279	18 616
Endring i midlertidige forskjeller	410 962	237 388
Skattepliktig inntekt	5 771 627	3 748 955
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 269 758	824 770
Sum betalbar skatt i balansen	1 269 758	824 770

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-239 023	59 269	298 292
Varebeholdning	-294 639	-222 052	72 587
Fordringer	-60 000	-60 000	0
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	72 392	112 475	40 083
Sum	-621 270	-210 308	410 962
Grunnlag for utsatt skattefordel	-621 270	-210 308	410 962
Utsatt skattefordel (22 %)	-136 679	-46 268	90 412

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn fem år

<u>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner (limit kr 35 500 000)	7 608 738	4 942 869
Sum	7 608 738	4 942 869

<u>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Driftsmidler	2 705 900	2 485 800
Lager av varer og annen beholdning	30 455 442	25 042 949
Kundefordringer	2 749 482	2 749 482
Sum	35 910 824	30 278 231

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Garantier	2 700 000	2 700 000
Sum	2 700 000	2 700 000



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	1 640 835	1 640 835
Kundefordringer	28 109	827 394
Andre fordringer	403 178	0
Sum	2 072 122	2 468 229

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	33 479	40 228
Sum	33 479	40 228

Transaksjoner mellom selskap i samme konsern	2021	2020
Salg av vare/tjenester til selskap i samme konsern	10 534 825	3 817 351
Kjøp av vare/tjenester fra selskap i samme konsern	14 731 246	12 868 595

Note 8 Varer

	2021	2020
Innkjøpte handelsvarer	30 455 442	25 042 949
Sum	30 455 442	25 042 949

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	30 750 081	25 265 0018
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	30 455 442	25 042 949
Ukuransnedskrivning	294 639	222 052

Note 9 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	2 749 482	2 232 231
Avsetning til tap	60 000	60 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 689 482	2 172 231

Realiserte tap/innbetalt tidligere tapsført	-139	-35 899
Sum resultatførte tap på krav	-139	-35 899

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2021

Note 10 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	541 610	508 450

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Selskapets aksjekapital på kr 666 000 og består av 666 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr.1 000. Alle aksjene eies av Auto 8-8 Bil AS.

Selskapets morselskap er Auto 8-8 Bil AS i Hustadvika kommune. Konsernregnskap kan gis tilgang til ved å henvende seg til selskapets forretningsadresse i Eide.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	666 000	125 057	1 948 688	6 588 368	9 328 114
Avsatt utbytte				-2 500 000	-2 500 000
Årets resultat				4 159 040	4 159 040
Pr 31.12	666 000	125 057	1 948 688	8 247 407	10 987 153



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Auto 8-8 Forum AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Auto 8-8 Forum AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021,
- Resultatregnskap 2021
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Roald Viken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Årsmelding for 2021
Auto 8-8 Forum AS
org.nr. 959 167 915

Verksemda

Auto 8-8 Forum AS, er ei handelsbedrift lokalisert i Førde og Florø. Auto 8-8 Forum driv med sal av nye og brukte biler og har eige mekanisk bilverkstad og karosseriverkstad. Selskapet er forhandlar av Ford person- og varebilar for Sogn og Fjordane og Hyundai i Sunnfjord og Sogn.

Utvikling og resultat

Med Ford og Hyundai har vi ambisjonar om å ta større delar av marknaden i Sogn og Fjordane. Vi har langsiktig leigekontrakt i lokal som er svært godt plassert langs E39 gjennom fylket.

Framhald av drift

Rekneskapen er sett opp med føresetnad om framhald av drift.

Revidert årsrekneskap for 2021 viser:

Omsetning	kr.	177.409.020
Driftsresultat	"	5.908.374
Ordinært resultat før skatt	"	5.338.387
Årsresultat	"	4.159.040

Eigenkapitalen har auka frå kr. 9.328.114 i 2020 til kr. 10.987.153 i 2021.
Dette gir ein eigenkapital på 26 %.

Årsresultatet er disponert med 2.500.000 til utbytte og 1.659.040 til anna eigenkapital.

Forsikring for medlemmar og dagleg leder

Bedrifta har styreansvarsforsikring for alle fysiske personar som tidlegare, noverande eller framtidig er medlem i styret eller tilsvarande organ, varamedlemmer i styret eller tilsvarande styringsorgan, dagleg leiar og leiarar som kan pådra seg personleg leiaransvar.

Forsikringsdekning er 10 mill. pr år.

Likestilling

Selskapet har 24 tilsette, av desse 2 kvinner. Etter styret si oppfatning blir det ikkje gjort skilnad på kjønn ved tilsetting.

Styret er samansett av 3 menn og 0 kvinner.



Arbeidsmiljø

Styret meiner arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Det har ikkje vore skader eller ulykker i 2021. Samla sjukefråvær er 4,2 %. Kortidsfråvær under 16 dagar utgjer 1,6 %

Finansiell risiko

Marknadsrisiko

Vi kjøper, sel og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikkje eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko.

Kredittrisiko

Bilar utgjer vår hovudsaklege omsetnad. Desse blir leverast mot kontant betaling. Verkstadenester og delesal er delvis kontant og delvis på kreditt. Kredittsal blir vurdert individuelt. Risiko for at våre debitorar ikkje har økonomisk evne til å oppfylle sine krav er låg.

Likviditetsrisiko

Selskapet si finansiering og likviditet må karakteriserast som god. Kontantstrøm frå operasjonelle aktivitetar er marginalt høgare enn driftsresultatet.

Ytre miljø

Selskapet forureinar ikkje det ytre miljøet utover vanlege grenser for denne type verksemd. Brukt olje, batteri, lakk etc. blir oppbevart og handsama etter gjeldande lover og reglar. Vi vurderer kontinuerleg om vi kan gå over til mindre miljøforureinande produkt i vår produksjon.

Andre forhold

Selskapet har ikkje hatt kostnader til forskings- og utviklingsaktivitetar i 2021.

Det er ikkje skjedd noko i 2022 som påverkar vurdering av rekneskapen for 2021.

Terje Sildnes
Styreleiar

Steinar Grip
Styremedlem

Roar Dalhaug Måseide
Styremedlem

Anne Råheim Tveit
Dagleg leder